
lh.
FAl{U LTA EK 0 Í'J 0 nI ic |{A

ZÁPAD 0ČEsKÉ
U í! ivEBzlTY
V PI 7NI

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 2020 /202l

Bc. Pavel Raník

Podniková ekonomika a management

Marketingová strategie firmy JZ REALITY spol. sr.o.

Ing. Michael Kupec

saurusmedia, s. r. o.; KMo zČu v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílťr práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem diplomové práce bylo zpracovat marketingovou strategii firmy JZ REALITY spol. s r.o.
Vytýčený cíl se podařilo naplnit. Práce je zpracována v kvalitě a hlotrbce odpovídající nárokťrm
kladeným na diplomové práce. ocenit lze praktické zaměÍeni práce, zpťrsob provedení analýzy
(zejména je moŽné vyzdvihnout kapitolu 4, která zpracovává strategickou analýzu společnosti).
Naopak kapitola Marketingové cíle by mohla být v některých podkapitolách vypracována do většího
detailr"r. Autor pracuje strukturovaně, formuluje vlastní hypotézy, vyvozuje vlastní závěry. Práce
naplňuje poŽadované formální náleŽitosti, pracuje s adekvátním počtem 1iteratury. Drobné nedostatky
Ize shledat v některých formulacích a stylistice.

12 3 4 NX!NT!XNT!trXtr!!Tx!trtr!!XtrtrDx!!trtrXtrtr!!x!!tr!x!!tr!xtntrtrx!tr!!Xtrtrtr!X!NTtrXtrNTtrXtrtrtrtr



_ FAiiULTA EK0Í{0MtcKA
F ZÁPAB0ťEsttÉ

UIJ IVEBZITY
V PTZNI

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k btřšímu lysvětlení při obhajobě:3

Na straně 20 uvádíte v rámci marketingové situační analýzy, že na marketing je nahlíŽeno v České
republice stále jako na reklamu či podporu prodeje, coŽ vysvětlujete tím, že zákazníci upřednostňují
cenu před kvalitou. MůŽete tuto myšlenku více rozvést? Našel byste další národní specifika, která by
bylamožná do tohoto bodu analýzy doplnit i s ohledem na předmět podnikání dané společnosti?

V Plzni, dne28.05.2021 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, k1eýjste zadal/ado Portálu ZČv aodůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikaČního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k b|iŽšímu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.


